ДОГОВОР-СЧЕТ

на оказание услуr М 02

г.Ташкент к07> января 2О2lr.

ооо "дUто LIFE' именуемый в дальнейшем вИСПоЛНИТЕЛъу в лице дирекгора Qаламов Ж.А.,
действующего на основании Устава, с одной стороны и _именуемый в дальнейшемк3ДКД3ЧИК>, в лице
заключили настоящий договор о ншкеследующем

1 .прЕдмЕт договорА.

1.1. к3АКд3ЧИКу обязуется оплатить, а кИСПолнитЕлъу обязуются оказать уcлlуг, в течении года согласно
дефектных актов мя кацдой автомашины (а исполнение производится, счета факryры и акт выполненных
работ длlя каждой автомашины), или разовой услуги (на основании дефектного аша), который является

Акциз ндсНаименование товаров
(работ, услуг)

Ц.изм.
Кол-
во

l-|eHa
Стоимость
ремонта Ставв Сумпла Ставка Сумма

Стоимосгь
посIЕlвки с

yteToM l-ЩС

Текущий ремонт и
техническое обслркивание
автомашин и установка авто
@пчаспп

сум 1453и3,48
Без

акцизного
н€lлога

15
217956,52 1671000

ВСЕГо: 1453043,48 15 217956,52 1671000

1.2.
1.3.
1.4.

кИсПоЛ НитЕлЬD оказывает усгlуги с }нетом НДС.
Раоtеты производятся в безналичной фооме.

2.порядок рАсчЕтов, сроки и условия постАвки.

21. Расчет 9а оказание услуг производится в форме предоплаты в размере не менее 3Q% от общей
договорной суммы согласнО перечня п.1.1., (оторая ямяетсЯ достигнутой сторонами доrо"ор"*Боп в цене| в
течение 15,ти банковских дней получения договора. Осгавшиеся z0% от суммы договора проиi"qдrrгся в течение
15-ти банковских дней со дня пqдписания Акrа выполненных работ.
2.2.ОкФание услуr осуществляется в течение 10-ти дней с момента поступления дене1111ых средсгв на расчетныйфет sИсПоЛНИТЕлЯл.
2.3. Цена выполненных работ моr<ет быть увеличена на сумму дополнительно установленных аапаснж часгей и
материалов, соrласно дололнительноtо соглачJения.

З.КАЧЕСТВО И УСЛОВИЯ ПРИЕМА ТОВАРОВ.

3,', При получении авто маlUин с3АКА3ЧИК> обязан проверить и комплектность авто маtчин вприсrтствпи представлтеля (ИСПОЛНИТЕЛЯ) и приём авто маlлин осуществляется на основании о{ет-
факryры и акта выполненньlх работ.3i..l99" замены не пригодных эксплуатацию запчастей возвращаются на усмотрении клиента и(исполнитЕлЬD не несет ответственность.

4.отвЕтствЕн ность сторон.

4,1,B случае просрочки оказания услуг, недопоставленньlх запчастей, сИСПоЛНПТЕлЫ уплачиваеткзАКАзЧИКУр неустойку в размере 0;4Оlо ОТ СУММы не оказанных услуг в срок, за к$i(дый день просроtrlки, ноне более ,10% стоимости не оказllнных услуг.
4,2 с3АкА:}ЧИКl обязан предоставить sИGПоЛНИТЕлю)D автомобиль и при необходимости запасныа части кнему для исполнения работ.
43, 3а неосновательный полный или частичный отказ от акцепта платежного требования, а Talo|(e за
уклонёние от оллаты товаров (работ, услуг) при других формах рао{етов sздкдзчикр уплачивает

(исполнитЕлЮ} цJтраф в ра3мере 15 процентов суМмы| от уплаты которой он откаэался или ухrlонился.
4.4. При несвоевременной оплате поставленны)( юв€lров €Аl(Ai!чиlФ у]rпачивает
сИсПоЛН1,1ТЕЛЮD пеню а размере 0,4 % суммы просроченно]о платеI€ ira кФцый день просрочх]лl но не
более 50% суммы просроченно]о платоiе.
45. независимо от уплаты неусrоЙки (чJтрафа) сторона, наручJивllJая договорные обязательGrва, вцlмецаsт
другой стороне причиненныэ в результате аrою убытхи.
4.6. за неисполнение либо ненадлежащее ислолнение своих обязанностей по настоящему договору сторны
носуr oTBeTctBaHHocTb в сDотвотствии с законqддтЕльством Республики Убекистан.

5.ФOрс_мАжOр

5.'l. Ни одна из GюроН не будеТ ности ответственность за полное или частичное неисполнение обязательств, в
случае наступлеНия обцепризнанНых форс-мажорных обяэательств, Сюрона, у которой возникли такие
обстоятельства, долк{а уведомитъ друryю сторону в 1+ти дневныо срок с момента их наGтуaшония.

6.порядок рАзрЕшЕния споров.

6.1. Стороны примуг все усилия для разрешения спорных волросов пуrем пере]оворов.
6.2. В случае наво3мокности реuJения слоров и разногласий, возникlлих в ходе исполнения доювора путем
переrоворов, \они разрешаются на основания действующего законодательства Республикп Уsбскпстан.
6.3. Доювор всryпает в силу и сгановится обязатбльным с момента бtо ааклlo.{ения и подписаi{ия.
6.4. изменение и расторжение договора производится по согласию сторон и долхO{о быть оформлено в
письменной форме,
6.5. Срок действия договора до 31 декабря 2О22 года.
6.6. Вопросы, не уреryлированные договором| регламёнтируется законодательсrвом.

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

3А}Ц3ЧИК:

ооо ,дUто LIFE,
г.Ташкент Учтепинский р-н
Кичик халка йули 70 б.
Телефон: 362-90-90
P/oleT: 2020800000083465400 1

ХАТБ <<.QаврБаню) Чиланзар.фл
мФо 01иб инн 305256674
ОКЭД:45201

ж.А.

мп

и

k

Х:96

ildIцлfлNаа=-х

t

AUTO LIFЁ

ДЕФЕКТНЫЙ ЛКТ
ЛЬ 09 от <07> яrшаря 202lr

Прин4длежащпi предприятию :

В ходе бьши заменяюIщле

CplMa прписью: Оддr миллион qго 1ридцать два тысячи Сщ с НЩС.

с заказчиком

указано на дату составления данного акта.

подJIежат замене и не подJIежат восстановлению:

Зшсазчш<:

м.п.

/r.0

Ндс
N9 Наименование работ, запасных частей и материалов Ед.изм. Кол-во Щена

стоимосrь
поставки

Ставка Сумма
стоимость посгавкис НДС

1 Масла моторный 10Wzl0 ADDINOL 4l банка 1 зt652t,74 з16521,74 15 47478,2б 364000
2 Масленый фильтр шт 1 20869,57 20869,57 15 3130,4з 24000
3 Воздушный фильтр шт 1 27826,09 27826,09 15 477з,9L 32000
4 Колодка передний к-т 1 55391з,и 553913,и 15 8з086,96 637000

итог по запасным частям: 919130,43 15 1з7869,57 1057000
Услуги:

3амена запчастей 652L7,з9 15 9782,61 7rfu
Итог по услуrе: 65217,39 15 9782,61 lsoш
Всего: 984и7,8з 15 t47652,1T /tзzооо

м.п. -А----
щ

чо

+

t

.i

Предосгавлено на стдilц{ю технического обслцакrшаlия: ооо (AUTO LIF'E)
При осмотра автомобиля марки: Кобшrьт гос Ns 0l 262 ZDA

и

ll

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ
Ns l0 от <07> яlваря 202lr

Предосгавлено на ст&щшо техншIеского обсrrркlваlшя: ооо (AUTO LIF'ED
При осмотра автомобr.rля марки: {амас гос Ns 0l 906 ZBA
Пршr4дlежаtщп1 предприятию :

В ходе бьши замеIrяющие и

Сумма прописью: Пятьсот девять тысячи Сум с Н!С.

указано на дату составления данного акта.

подlежат заменс и не подIежат восстановлению:

Зшtазчшс:

м.п.

ý

ндсN9 Наименование рабо1 запасных частей и материалов Ед.изм. Кол-во Щена
Стоимость
поставки

Ставка Сумма
сrоимость посгавки

с
1 Масла моторный 10W40 ADDINOL 1l банка 3 79130,4з 237391,з0 15 35608,70 273000
2 Масленый фильтр шт 1 20869,57 20869,57 15 3130,4з 24000
3 Воздушный фильтр шт 1 15652,17 15652,17 15 2з47,8з 18000
4 свеча заlкигания к-т 1 53913,м 53913,04 15 8086,96 62000
5 Провода свечной к-т 1 5391з,04 5з9lз,04 15 8086,96 62000

итоr по запасным частям: з81739,13 15 572Ф,8т 439000
Услуги:

3амена запчасrей 86956,52 15 13мз,48 / 1ооOоо
Итог по уепуге: 86956,52 15 13043,ш / 1000оо
Всего: 468695,65 15 703(и,35 l,.:=5_з ооо

rдхr

ll

12.02.2018 Yagona Оупа Markazi

6283м

Yuгidik shaxs (tаdЬirkоrlik subyektini) davIat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

'AUTO LlFE" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(YurЁik shaxsning - tadbirkoгlik subyektining tashKliy-huquqiy shaКi kо'rsаtilgап holdagi to'liq nomi)

,AUTo LIFE" MchJ
(YurЁik shaxsning qisqartirilgan поmi)

Tashkiletish (qayta tashkil etish, boshqa rо'цаtdап o'tkazish ma'lumothrinio'zgartirish)

29.0'|.2018 57U32 rо'ухаt raqamli yozuv kiritilganligitasdiqlanadi.

(Sапа, оу (so'z bilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikasiya rаqаmi (STlR): 305256674

Tashkiliy-huquqiy

shakli:

Joylashgan joyi:

Gччоhпоmа:

Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Toshkent shahri, Uchtepa tumani, Kichik Xalqa Yo'li ko'chasi, 70 "Bu -UУ,,

Toshkent shahri, Uchtepa tumani, YAGONA DARCHA
MAR]<Аzl

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi оrgаппiпg to'liq поmi):

tomonidan

Ьеrilgап

дUт0 IIFЕ

hftps://fo.birdarcha.uzlbr/tegal_entities/register/stepg?id=570432&!ang=ц7
111